
ZARZĄDZENIE NR 64/24 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 15 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia alarmu powodziowego 

Na podstawie art. 31 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) związku z art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 
z 2023, poz. 122) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ze względu na przekroczenie stanów alarmowych poziomu wody w ciekach wodnych na terenie 
gminy Kostomłoty oraz zagrożenie dla bezpieczeństwa ludności, po dokonaniu analizy i oceny stanu 
zagrożenia powodziowego, wprowadza się ALARM POWODZIOWY na obszarze Gminy Kostomłoty od 
dnia 15 września 2024 r., godz. 21:10. 

2. Stan alarmu powodziowego obowiązuje do odwołania. 

§ 2. W związku z ogłoszeniem alarmu powodziowego należy w szczególności: 

1) przygotować siły i środki do prowadzenia akcji przeciwpowodziowej, 

2) dokonać przeglądu sprzętu i materiałów przeciwpowodziowych, 

3) monitorować stan wód w rzekach na terenie zagrożonych miejscowości, 

4) dokonać rekonesansu najbardziej zagrożonych rejonów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

EDWARD KULIG 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28122701-E12A-48C8-8E5E-E2C04C341CA3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z uwagi na zagrożenie powodziowe na terenie Gminy Kostomłoty wprowadza się alarm powodziowy. 

 

Sporządziła: referent ds. bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i logistyki  - Edyta Frącz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28122701-E12A-48C8-8E5E-E2C04C341CA3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3

	Uzasadnienie



